
 実施日 令和 7年 4月 27日【日】
加野団地線は下記のダイヤが運休となります。
その他路線においても、金華橋通り、長良川湖畔道路、
メモリアルセンター周辺が通行止めとなるため、
迂回運転や運休を実施いたします。

ぎふ清流マラソン開催に伴う交通規制について

お問い合わせ
岐阜バス　美濃営業所　TEL:0575-33-2151

影響路線

ダイヤに大幅な乱れ・混雑が予想されます。

時間に余裕をもってご利用ください。

【長良・岐阜駅方面】 【加野団地・三輪方面】

※　　　ダイヤが運休となります。
※規制状況により、休止時間が前後する場合があります。

ＪＲ岐阜  8:19  9:44 10:44 12:34

名鉄岐阜  8:20  9:45 10:45 12:35

金宝町  8:22  9:47 10:47 12:37

徹明町  8:23  9:48 10:48 12:38

柳ヶ瀬  8:24  9:49 10:49 12:39

商工会議所前  8:25  9:50 10:50 12:40

今沢町  8:26  9:51 10:51 12:41

市役所・鶯谷高校口  8:27  9:52 10:52 12:42

伊奈波通り  8:28  9:53 10:53 12:43

本町３丁目  8:29  9:54 10:54 12:44

本町１丁目  8:30  9:55 10:55 12:45

材木町  8:31  9:56 10:56 12:46

岐阜公園・岐阜城  8:32  9:57 10:57 12:47

長良橋南・川原町  8:33  9:58 10:58 12:48

長良橋北・鵜飼屋  8:34  9:59 10:59 12:49

うかいミュージアム前  8:36 10:01 11:01 12:52

岐阜グランドホテル ∥ ∥ ∥ 12:52

長良新屋敷  8:37 10:02 11:03 12:54

おぶさ口  8:38 10:03 11:04 12:55

中川原  8:40 10:05 11:06 12:57

長良志段見  8:41 10:06 11:07 12:58

古津  8:46 10:11 11:12 13:03

古津鏡岩  8:47 10:12 11:13 13:04

大蔵台  8:48 10:13 11:14 13:05

藍川橋  8:50 10:15 11:16 13:07

向加野  8:51 10:16 11:17 13:08

加野光町  8:52 10:17 11:18 13:09

加野県営住宅前  8:53 10:18 11:19 13:10

加野団地  8:54 10:19 11:20 13:11

岩井山かさ神口  8:55 10:20 11:21 13:12

岩井公民館前  8:56 10:21 11:22 13:13

岩井石原台  8:58 10:23 11:24 13:15

福富口  9:00 10:25 11:26 13:17

福富  9:01 10:26 11:27 13:18

福富団地口  9:02 10:27 11:28 13:19

新屋敷  9:03 10:28 11:29 13:20

三輪南小学校前  9:04 10:29 11:30 13:21

岐阜ファミリーパーク ∥ 10:35 11:36 ∥

厳美郵便局前  9:05 … … 13:22

千疋口  9:06 … … 13:23

茂地  9:08 … … 13:25

三輪釈迦前  9:10 … … 13:27

三輪釈迦前  7:11  8:26  9:30 11:16 13:46

茂地  7:13  8:28  9:32 11:18 13:48

千疋口  7:14  8:29  9:33 11:19 13:49

厳美郵便局前  7:15  8:30  9:34 11:20 13:50

岐阜ファミリーパーク ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

三輪南小学校前  7:16  8:31  9:35 11:21 13:51

新屋敷  7:17  8:32  9:36 11:22 13:52

福富団地口  7:18  8:33  9:37 11:23 13:53

福富  7:19  8:34  9:38 11:24 13:54

福富口  7:20  8:35  9:39 11:25 13:55

岩井石原台  7:21  8:36  9:40 11:26 13:56

岩井公民館前  7:23  8:38  9:42 11:28 13:58

岩井山かさ神口  7:24  8:39  9:43 11:29 13:59

加野団地  7:25  8:40  9:44 11:30 14:00

加野県営住宅前  7:26  8:41  9:45 11:31 14:01

加野光町  7:27  8:42  9:46 11:32 14:02

向加野  7:29  8:44  9:48 11:34 14:04

藍川橋  7:30  8:45  9:49 11:35 14:05

大蔵台  7:32  8:47  9:51 11:37 14:07

古津鏡岩  7:33  8:48  9:52 11:38 14:08

古津  7:34  8:49  9:53 11:39 14:09

長良志段見  7:39  8:54  9:58 11:44 14:14

中川原  7:40  8:55  9:59 11:45 14:15

おぶさ口  7:42  8:57 10:01 11:47 14:17

長良新屋敷  7:43  8:58 10:02 11:48 14:18

う かいミュージアム前  7:44  8:59 10:03 11:49 14:19

長良橋北・鵜飼屋  7:47  9:02 10:06 11:52 14:22

長良橋南・川原町  7:48  9:03 10:07 11:53 14:23

岐阜公園・岐阜城  7:48  9:03 10:07 11:53 14:23

大仏南・妙照寺前  7:48  9:03 10:07 11:53 14:23

本町１丁目  7:49  9:04 10:08 11:54 14:24

本町３丁目  7:51  9:06 10:10 11:56 14:26

伊奈波通り  7:52  9:07 10:11 11:57 14:27

市役所・鶯谷高校口  7:53  9:08 10:12 11:58 14:28

今沢町  7:54  9:09 10:13 11:59 14:29

商工会議所前  7:55  9:10 10:14 12:00 14:30

柳ヶ瀬  7:56  9:11 10:15 12:01 14:31

徹明町  7:57  9:12 10:16 12:02 14:32

金宝町  7:58  9:13 10:17 12:03 14:33

名鉄岐阜  8:01  9:16 10:20 12:06 14:36

ＪＲ岐阜  8:04  9:18 10:22 12:08 14:38

時　刻


